
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ 
COMUNICADO DE REABERTURA – PREGÃO PRESENCIAL nº 020/14  

Comunicamos aos interessados no pregão presencial n º 020/14, 
cujo objeto é a Aquisição de material de limpeza, h igiene e 
descartáveis para atender a Secretaria de Administr ação e 
Departamentos Municipais, que o anexo VII(Produtos 
Homologados) sofreu modificações, e por esta razão o edital nº 
102/14 está sendo alterado. A data da sessão foi pr orrogada 
para o dia 27.08.14, às 08h30min. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, 13 de agosto de 2014 . 
JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD – Prefeito Municipal 
 


